PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILUZ

CNPJ Nº 76.404.136/0001-29

EDITAL Nº 004/2024
CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA                                                                                                 REFERENTE ÀS AÇÕES DA SAÚDE PÚBLICA
PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024
Em cumprimento ao disposto na Lei Complementar nº 141/2012, de 13 de janeiro de 2012, e demais normas vigentes, a Prefeitura Municipal da Mariluz, Estado do Paraná, torna público que fará realizar, dia 28 de maio de 2024, às 17:00 horas nas dependências da Câmara Municipal de Mariluz, a AUDIÊNCIA PÚBLICA de prestação de contas dos valores recebidos e aplicados referente aos recursos financeiros, bem como a oferta e serviços na área da SAÚDE PÚBLICA prestados pelo Município de Mariluz, no PRIMEIRO QUADRIMESTRE DE 2024. Fica convidado a população em geral do Município de Mariluz.
Mariluz, 15 de maio de 2024.
_________________________
Paulo Armando da Silva Alves
Prefeito Municipal
_________________________
Ângela Maria de Almeida
          Secretário Municipal de Saúde